
 

 

 
 

Poz. 94 
 

UCHWAŁA NR 322 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN MATEMATYKA I INFORMATYKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 311 Rady Naukowej Dyscyplin Matematyka 
i Informatyka z dnia 28 września 2023 r. w sprawie wyznaczenia Komisji 

Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Łukaszowi Bożykowi 
stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie 

informatyka 

Na podstawie § 16 ust. 3  i ust. 6 oraz § 19 ust. 9 załącznika nr 1 do uchwały 

nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 

określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia 

doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 

159 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i Informatyka postanawia, co 

następuje:  

§ 1 

 W uchwale nr 311 Rady Naukowej Dyscyplin Matematyka i Informatyka z dnia 

28 września 2023 r. w sprawie wyznaczenia Komisji Doktorskiej w postępowaniu 

w sprawie nadania mgr. Łukaszowi Bożykowi stopnia doktora w dziedzinie nauk 

ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie informatyka (DRNDMI z 2023 r. poz. 83), 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: powołuje się dr. hab. Marka Cygana, prof. ucz. (Uniwersytet Warszawski) 

w miejsce dr. hab. Marcina Pilipczuka (Uniwersytet Warszawski); 

2) w § 2: zmienia się brzmienie z „Skład Komisji Doktorskiej w postępowaniu, o którym 

mowa w § 1, rozszerza się o prof. dr. hab. Łukasza Kowalika (Uniwersytet 

Warszawski) i dr hab. Szymona Toruńczyka, prof. ucz (Uniwersytet Warszawski)” na 

„Skład Komisji Doktorskiej w postępowaniu, o którym mowa w § 1, rozszerza się o 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN 
MATEMATYKA I INFORMATYKA                                        
 



dr. hab. Mirosława Kowaluka, prof. ucz. (Uniwersytet Warszawski) i dr hab. Szymona 

Toruńczyka, prof. ucz (Uniwersytet Warszawski)”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Matematyka i Informatyka: A.Tarlecki 


